绿化苗木供应合同范本简单
甲方：(以下简称甲方)
乙方：(以下简称乙方)
为了高质量完成20_年全县园林绿化工程，确保苗木质量，依照《中华人民共和国合同法》、林业有关法律法规及种苗管理有关规定，经双方共同协商，签订本合同：
一、苗木品种、要求、数量、价格、金额。
二、乙方必须按相关技术要求，负责苗木的起苗、包装，并按甲方要求运输至栽植地点，由甲方负责验收，并开具相应的苗木收据。对达不到要求的苗木，甲方有权拒绝收苗。
三、甲方要给乙方明确提出起苗时间，提前1天通知乙方。
四、乙方必须提供苗木“一签两证”，手续由乙方办理，甲方提供方便，一切费用均由乙方承担。
五、其他：
(一)本合同自签订之日起生效。
(二)本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
(三)本合同未尽事宜，以及在履行合同中发生的争议问题双方协商解决。不能协商解决的，按有关法律、行政法规执行。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日